
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 27.06.2023  

(číslo projednávání - 16) 
 

Návrh na vyřazení neupotřebitelného movitého majetku 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  

s vyřazením a likvidací movitého majetku z účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek ve výši 16.821,00 Kč, z účtu 021 - Stavby ve výši 742.490,00 Kč a z účtu 
902 - Jiný drobný dlouhodobý majetek ve výši 2.310,00 Kč tak, jak je uvedeno v 
důvodové zprávě a přílohách, které tvoří nedílnou součást tohoto usnesení. 

  

III. Ukládá  

1. zajistit vyvedení movitého majetku z majetkové evidence (GINIS MAJ, ENO) a 
zajistit předání podkladů na EO ÚMČ Praha 6 pro vyvedení movitého majetku z 
účetnictví MČ Praha 6 

Zodpovídá: Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2023  

2. po obdržení podkladů v Odboru správy majetku ÚMČ Praha 6 zajistit vyvedení 
majetku 

Zodpovídá: Ing. Jaroslava Ješinová, vedoucí EO  

Termín plnění: 05.07.2023  

  
 
 
Předkladatel: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
Zpracovatel: Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM 
 
 
  

Projednáno s: schválil MgA. Prokop . 23.6.2023 -  

schváleno vedoucí OSM, EO, PO -  viz tisk č, R-0987 (č. 21198) - technická chyba po 
schválení PO 

 
 
  

č. tisku.: R-1019 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-1019: 
Návrh na vyřazení neupotřebitelného movitého majetku 
 

Odbor správy majetku ÚMČ Praha 6 si na základě doručených žádostí a v souladu s 
platnými "Zásadami hospodaření s movitým majetkem" v podmínkách MČ Praha 6 dovoluje 
Radě městské části Praha 6 navrhnout vyřazení a následnou likvidaci neupotřebitelného 
movitého majetku. 

V první žádosti se jedná o movitý majetek z objektu LDN Chittussiho 1a, který byl pořízen v 
roce 1988. Tento majetek (3x Sterilizátor horkovzdušný - 5 607,00Kč/ks) je veden v účetní a 
majetkové evidenci na účtu 028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši 16 
821,00 Kč.  Vzhledem k tomu, že je předmětný majetek nefunkční, zastaralý, poškozený a 
jeho případná oprava nerentabilní, doporučujeme po projednání schválit vyřazení tohoto 
majetku z majetkové a účetní evidence MČ Praha 6 formou fyzické likvidace či odvozem do 
sběrného dvora.  

Dále jsme obdrželi Interní sdělení od Ing. Jelínkové, vedoucí OÚR o provedené plánované 
demolici původního zázemí z unimo buněk včetně vnitřního vybavení na pozemku parc. č. 
1323/1, k.ú. Střešovice. Tento majetek nám byl darován Tělovýchovnou jednotou Tatran 
Střešovice z.s. v roce 2021 na základě Darovací smlouvy S/656/2021/OSM. Jedná se o 
klubovnu v účetní ceně 742.490,00 Kč vedenou na účtu 021 – Stavby a vybavení klubovny a 
vybavení klubovny v celkové výši 2 310,00 Kč, vedené na podrozvahovém účtu 902 – Jiný 
drobný dlouhodobý hmotný majetek. V souladu s výše uvedenou smlouvou byla původní 
stavba odstraněna a materiál z ní byl zlikvidován dle příslušného zákona o odpadech. Návrh 
na vyřazení majetku byl předložen a projednán ve vyřazovací komisi ÚMČ Praha 6, která k 
němu dne 01.06.2023 vyslovila souhlas. 

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum:  19.06.2023 

Zpracoval: Alena Kučerová, ekonom OEEM OSM 
 
 
Seznam příloh: 
přehled majetku k vyřazení - klubovna Tatran.pdf 
přehled majetku k vyřazení - vybavení Tatran.pdf 
přehled majetku k vyřazení - LDN.pdf 
Zápis z jednání VK - 01.06.2023.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


